` '.`-gíí-:`-i.'

¬‹
H. ü ,|\
r ¬

¡¬V`\ Ií'Ir'¡
i 1-` ¬'.I.` Lal ..-'“'_ 1
-*___

.o i,__fGuA'T`U_. .p'dar-¬" Hi ¡_.\-W-~

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
Estado do Ceará

LEI N". 2.634, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013.

ALTERA DENOMINAÇÃQ DE VIA PÚBQICA DA
CUJADE DE IGUATU E DA OUTRAS PR0vmENcLAs.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
APROVOU., E EU, EDNALDO DE LAVOR COURAS, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1” Fica a denominação da Rua Vereador José Correia Braga, bairro Lagoa Park da cidade de
Iguatu, alterada para JOSE CORREIA BRAGA (CORREINHA).

Art. 2” Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário,
em especial a denominação dada pela Lei Municipal n°. 1.028/05.

Paço da Prefeitura Municipal de Iguatu, em 12 de novembro de 2018.
4'

EDN&D RCOURAS
Prefeito Municipal